
Nadleśnictwo Barlinek, ul. Tunelowa 56a, 74-320 Barlinek
tel.: +48 95 74 66 526, fax: +48 95 74 66 543, e-mail: barlinek@szczecin.lasy.gov.pl

 Nadleśnictwo Barlinek

www.lasy.gov.pl

Barlinek, 15.06.2023 r. 

Zn. spr.: ZG.7320.7.2023

Zmiana w: 
Zaproszeniu do składania ofert.

Ogłoszenie przetargu nieograniczonego, ofertowego, pisemnego na zwarcie
Umowy na sprzedaż tusz w sezonie łowieckim 2023/2024

w Nadleśnictwie Barlinek
Ogłoszenie z dnia 12.06.2023 r.

Nadleśnictwo Barlinek informuje, o poniższych zmianach w ogłoszeniu 
przetargu:

A/ W punkcie 6 ppkt 2 tiret pierwszy:
BYŁO:

Wadium musi być wniesione najpóźniej do upływu wyznaczonego terminu składania
ofert. tj. do dnia 22.06.2023 r., do godz. 10:00 - Wadium jest składane na cały okres

związania ofertą

MA BYĆ:
Wadium musi być wniesione najpóźniej do upływu wyznaczonego terminu składania
ofert. tj. do dnia 27.06.2023 r., do godz. 10:00 - Wadium jest składane na cały okres

związania ofertą

B/ W punkcie 7 ppkt 1:
BYŁO:

Ofertę w formie pisemnej należy złożyć w terminie do dnia: 22.06.2023 r. do godz. 
10:00, przy czym decyduje data i godzina wpływu do Nadleśnictwa Barlinek

MA BYĆ:
Ofertę w formie pisemnej należy złożyć w terminie do dnia: 27.06.2023 r. do godz. 
10:00, przy czym decyduje data i godzina wpływu do Nadleśnictwa Barlinek

C/ W punkcie 8 ppkt 1 i 2:
BYŁO:

1. Nadleśnictwo dokona wyboru oferty w dniu 22.06.2023 r. o godz. 11.00
2. Nadleśnictwo powiadomi na piśmie o wynikach postępowania wszystkich oferentów,
którzy uczestniczyli w postępowaniu, w terminie do 23.06.2023 r.

MA BYĆ:
1. Nadleśnictwo dokona wyboru oferty w dniu 27.06.2023 r. o godz. 11.00
2. Nadleśnictwo powiadomi na piśmie o wynikach postępowania wszystkich oferentów,
którzy uczestniczyli w postępowaniu, w terminie do 28.06.2023 r.

Z poważaniem
Grzegorz Ostrycharz
Zastępca nadleśniczego
/Podpisano elektronicznie/


		2023-06-15T15:20:59+0000
	Grzegorz Ostrycharz; Nadleśnictwo Barlinek




